檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家圖書館　函

地址：10001臺北市中山南路20號

承辦人：吳亭佑

電話：(02)2361-9132 分機242

傳真：(02)2381-5319

電子信箱：evawu@ncl.edu.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國106年1月10日

發文字號：國圖知字第10603000081號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2017圖書館論壇---出版社與圖書館攜手共創閱讀新視野」議程(194090_10603

000081_1_194090_10603000081_1.pdf)

主旨：本館與財團法人臺北書展基金會合作辦理「2017圖書館論

壇--- 出版社與圖書館攜手共創閱讀新視野」，請轉知並

鼓勵所屬中小學圖書館報名參加，請查照。

說明：旨揭活動訂於106年2月10日(週五)上午9時至12時假臺北

世貿展覽中心一館2樓第5會議室舉行，自即日起開放線上

報名(http://activity.ncl.edu.tw/p_Event.aspx?event_

id=1029)。公務人員及教師全程參與者可獲學習認證時數

3小時。

正本：金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局(已停用)、宜蘭縣政府教育處、新

竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、

嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處

、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育

處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、高雄市政府教

育局、臺南市政府教育局、雲林縣政府教育處、桃園市政府教育局

副本：本館知識服務組、本館館藏發展及書目管理組 2017-01-10
15:10:41

教育局 1060110

*AEAA10630522600*